CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, n° 1167 Centro — Fone: (19) 3885-7700 / 3885-7713
DDG: 0800 7737 739 — E-Mail: profluizcarlosaindaiatuba.sp.leq.br

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, providências junto ao setor competente, para realizar a manutenção no

asfalto no trecho da Rua Henrique D'Ércole, no Jardim Primavera, visando a

segurança de motoristas e pedestres.

JUSTIFICATIVA

De acordo com informações de moradores, o trecho da Rua Henrique D'Ércole,

no Jardim Primavera, encontra-se muito esburacado, causando risco aos motoristas

e pedestres, principalmente nos períodos chuvosos.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 19 de Março de 2019.

Luiz Carlo da Silva - Prof° Luiz Carlos

Vereador

PROT-CMI 491/2019
27/03/2019 - 13:29

PROT-CMI 491/2019
27/03/2019 - 13:29
IND 372/2019